

D-9

Dnia: 27.IV.1971r.

Handwritten initials and symbols, including a large '7' and a circle with a 'P'.

Kronika sportowa  
=====

Wczoraj uczestniczyłem w bardzo przyjemnej uroczystości. Sekcja hokeja na lodzie bydgoskiej "Polonii" zorganizowała spotkanie swych członków, zawodników i wychowanków, którzy w zakończonym sezonie zimowym dzielnie spiywali się, którzy ambitnie walczyli w zawodach hokejowych - zarówno o mistrzostwo I-szej ligi, jak i niższych klas. Przyjemny był nastrój. Sala "Eltry", Zakładów które sprawują patronat nad klubem, wypełniona była po brzegi młodzieżą. Zebranie prowadził długoletni wychowawca młodzieży sportowej - Alfred Labentz. Obecny był wiceprezes BKS "Polonia" inż. Tomasz Kloc, jak też przewodniczący Rady Zakładowej "Eltry" Paweł Muzioł i przewodniczący Miejskiego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki - Edward Ferliński.

Kierownik sekcji hokejowej ppłk. Stanisław Matuszewski złożył obszernie sprawozdanie z pracy i omówił bogate osiągnięcia wszystkich drużyn, zarówno I-ligowej, jak też zespołu młodzików, którzy zdobyli ostatnio mistrzostwo Polski. W czasie zebrania ogłoszono wyniki współzawodnictwa zarówno za wyniki sportowe jak i wzorową postawę zawodników. Pierwsze miejsce zajął Piotr Cebula, drugie Jan Sylwestrzak, a trzecie Ryszard Gałęzewski. Po zakończeniu sezonu pierwsze miejsce w klasyfikacji strzelców hokejowych I-szej ligi <sup>zdoł</sup> uzyskał - Eugeniusz Nowak. Wyróżnieni zawodnicy otrzymali puchary i nagrody, a młodzież sportowa: juniorzy i młodzicy pamiątkowe proporczyki. *Na razie system odbywa się w tym celu*

Brzyjemny był wczoraj nastrój. Serdeczny stosunek kierownictwa klubu i sekcji do zawodników, troska o ich potrzeby osobiste, to były momenty nieczęsto, niestety spotykane w pracy naszych klubów. Wczoraj byłem świadkiem dobrze pojętej pracy wychowawczej,



707

mającej na celu nie tylko nagradzanie zawodników za ich dobre  
wyniki sportowe, ale przede wszystkim <sup>tu</sup> związanie młodzieży  
<sup>z klubem</sup> z klubem, przywiązanie do barw klubowych.

x x x

*Gali mierz* Pięknie spisali się ciężarowcy bydgoskiego "Zawiszy"  
na mistrzostwach Polski w Lublinie. W klasyfikacji klubowej  
zajęli pierwsze miejsce. Powtórzyli więc sukces z ubiegłego roku.,  
zdobywając tytuł drużynowego mistrza Polski.

Ciężarowcom naszego wojskowego klubu serdecznie gratulujemy.

x x x

W Toruniu odbyło się zebranie sprawozdawczo-wyborcze  
Klubu Sportowego "Pomorzanin". Głównym tematem dyskusji było  
podniesienie wyszkolenia zawodników we wszystkich sekcjach.  
Prezesem nowego zarządu wybrany został dyrektor naczelny  
"Merinotexu" - Stanisław Wierzbicki.

x x x